
UCHWAŁA NR XXXIII/…/21 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art.216 ust.2, art.217, 
art.218,  art. 222, art.231 ust.2, art. 235, art. 236 ust.1-3, ust.4 pkt 1 oraz ust.5, art. 237,  art. 239 ,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku  poz. 305). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/170/20 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2021 rok, zmienionej – uchwałą nr XXVIII/179/21 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 18.01.2021 r.; uchwałą nr XXIX/182/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 26.02.2021r.; 
uchwałą nr XXX/193/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.03.2021 r.; zarządzeniem nr Or.0050.40.2021 
Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.03.2021 r. ; uchwałą nr XXXI/200/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 
30.04.2021 r.; uchwałą nr XXXII/210/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21.05.2021 r.; zarządzeniem nr 
Or.0050.63.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.05.2021 r.: wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku których dochody ulegają zwiększeniu o kwotę
142 114,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

1) Dochody po zmianach stanowi kwota -  27 355 255,81 zł. z tego:

a) dochody bieżące      - 24 816 954,55 zł.

b) dochody majątkowe -   2 538 301,26 zł

2. w § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków w wyniku których wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę
142 114,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

1) Wydatki  po zmianach stanowi kwota  -  28 895 733,22 zł z tego:

a) wydatki bieżące – 24 343 872,17 zł

b) wydatki majątkowe   -    4 531 861,05 zł

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Wydatki inwestycyjne w 2021 roku w wysokości 4 377 022,05 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4. § 2 ust. 4 pkt „b” – otrzymuje brzmienie: zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego, stanowi załącznik nr 4 

5. § 10 otrzymuje brzmienie: zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego stanowi załącznik nr 5. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXVII/170/20 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2021 rok pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.



Uzasadnienie do uchwały nr XXXIII/…/21  Rady Gminy Dąbrówno 

W niniejszej uchwale dochody zwiększają  się o kwotę 142 114,00 zł., i o tą samą kwotę zwiększają się 
wydatki budżetu. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 107/2021 zostaje zmniejszona dotacja na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej o charakterze socjalnym o kwotę 486,00 zł (85415),

2.W związku z likwidacją szkody na mieniu Gminy Dąbrówno zostało nam przyznane odszkodowanie
w wysokości 1 400,00 zł (75023),

3.Na podstawie uchwały nr XXVII/424/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego została przyznana
pomoc finansowa w wysokości  15 000,00 zł w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań w zakresie
ochrony pożarowej (75412)

4.Na podstawie porozumienia pomiędzy Skarbem  Państwa reprezentowanym przez Ministra Rozwoju, Pracy
i Technologii została przyznana dotacja w kwocie 12 000,00 zł na zadanie „Aktualizacja inwentaryzacji
wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Dąbrówno”.

5.Na podstawie porozumienia z WFOŚiGW przyznane zostały środki w wysokości 200,00 zł z przeznaczeniem
na pokrycie kosztów związanych z wdrażaniem programów i przedsięwzięć z zakresu zadań ochrony
środowiska i gospodarki wodnej.

6.Zostały zwiększone plany dochodów na podstawie wykonania w rozdziale 75616 § 0500 o kwotę
114 000,00 zł ( Podatek dochodowy od czynności cywilnoprawnych).

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.W rozdziale 01010 zostają zwiększone plany wydatków o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na ogłoszenie
przetargu.

2.W rozdziale 60013 zwiększa się plan wydatków na pomoc finansową udzieloną między jednostkami o kwotę
12 515,00 zł (Budowa chodnika w miejscowości Tułodziad), natomiast w rozdziale 60017 zmniejsza się plan
wydatków o kwotę 4 000,00 zł,

3.W rozdziale 75023 plany wydatków zwiększają się o kwotę 9 300,00 zł z tego 3 600,00 zł z przeznaczeniem
na organizację biura Ochrona Informacji Niejawnych, kwota 4 500,00 zł na dokumentacje budynku UG
dotyczącą elewacji, oraz 1 200,00 zł. na ZFŚS,

4.W rozdziale 75075 zostają zwiększone plany wydatków o kwotę 8 000,00 zł.,

5.W rozdziale 75412 wydatki na zadania bieżące zwiększają się o kwotę 16 162,00 zł dofinansowanie do
małego strażaka, oraz zakupy inwestycyjne na kwotę 24 952,00 zł (Zakup zestawu hydraulicznego narzędzi do
wyważania drzwi i przecinania pedałów OSP Dąbrówno i Zakup rozpieracza kolumnowego teleskopowego
LUKAS  typu R422 OSP Marwałd). Wprowadza się zadanie inwestycyjne pt: Utwardzenie placu przy budynku
OSP Jagodziny w kwocie 10 000,00 zł.

6.W rozdziale 85415 zostają zmniejszone wydatki o kwotę 486,00 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji,

7.W rozdziale 90001 zwiększone zostają plany w § 4270 o kwotę 10 898,69 zł ( usługi remontowe),

8.W rozdziale 90004 plany wydatków zwiększają się o kwotę 3 000,00 zł

9.W rozdziale 90095 plany zwiększają się o kwotę 36 000,00 zł z tego : 24 000,00 zł na zagospodarowanie
parku w Tułodziadzie i Elgnowie, oraz 12 000,00 na aktualizację inwentaryzacji wyrobów zawierających
azbest.

Na podstawie wniosków złożonych przez sołectwa dokonuje się zmiany planów w : 

1.Sołectwo Wierzbica

2.Sołectwo Leszcz

3.WÓJT  GMINY 
/-/ PIOTR ZWALIŃSKI 



Zmiana planu dochodów 
zał. nr 1 do Uchwały nr XXXIII/.../21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 23.06.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 1 343 655,45 1 400,00 1 345 055,45  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 306 199,45 1 400,00 1 307 599,45  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 400,00 1 400,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 15 000,00  
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00 15 000,00  

6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 754 729,00 114 000,00 7 868 729,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 878 085,00 114 000,00 2 992 085,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 206 000,00 114 000,00 320 000,00  
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 77 112,00 -486,00 76 626,00  

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 77 112,00 -486,00 76 626,00  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

77 112,00 -486,00 76 626,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 457 676,04 12 200,00 469 876,04  
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 350,00 200,00 26 550,00  

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

26 350,00 200,00 26 550,00 

90095 Pozostała działalność 14 745,00 12 000,00 26 745,00  

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem: 27 213 141,81 142 114,00 27 355 255,81  

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiana planów wydatków 

zał.nr 2 do uchwały nr XXXIII/.../21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 23.06.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 280 590,00 5 000,00 1 285 590,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 838 000,00 5 000,00 843 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 838 000,00 5 000,00 843 000,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 660 407,00 -1 000,00 659 407,00 

40002 Dostarczanie wody 660 407,00 -1 000,00 659 407,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 235,00 -1 000,00 6 235,00 

600 Transport i łączność 1 271 624,00 -9 485,00 1 262 139,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00 12 515,00 37 515,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

25 000,00 12 515,00 37 515,00 

60016 Drogi publiczne gminne 400 993,00 -18 000,00 382 993,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 -18 000,00 150 000,00 

60017 Drogi wewnetrzne 742 631,00 -4 000,00 738 631,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 631,00 -4 000,00 738 631,00 

750 Administracja publiczna 4 551 150,00 17 300,00 4 568 450,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 277 393,00 9 300,00 4 286 693,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 348,00 3 600,00 50 948,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 870,00 1 200,00 51 070,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 4 500,00 93 500,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 59 000,00 8 000,00 67 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 6 000,00 60 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 408 280,00 51 114,00 459 394,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 403 280,00 51 114,00 454 394,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 800,00 16 162,00 81 962,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 10 000,00 16 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 212 300,00 24 952,00 237 252,00 

801 Oświata i wychowanie 8 577 386,17 2 800,00 8 580 186,17 

80101 Szkoły podstawowe 6 587 560,51 0,00 6 587 560,51 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113 226,90 -15 000,00 98 226,90 

BeSTia Strona 1 z 3  



4260 Zakup energii 106 190,00 15 000,00 121 190,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 443 467,00 2 800,00 446 267,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 426,00 2 800,00 8 226,00 

852 Pomoc społeczna 1 680 559,00 0,00 1 680 559,00 

85295 Pozostała działalność 83 559,00 0,00 83 559,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 832,00 6 120,00 15 952,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -6 120,00 2 880,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 107 112,00 -486,00 106 626,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 107 112,00 -486,00 106 626,00 

3240 Stypendia dla uczniów 106 212,00 -486,00 105 726,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 918 544,00 81 798,69 1 000 342,69 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 503 676,00 9 698,69 513 374,69 

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 10 898,69 31 898,69 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 393,00 -1 200,00 3 193,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 53 900,00 13 500,00 67 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 300,00 3 000,00 19 300,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 10 500,00 26 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 350,00 200,00 26 550,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 200,00 9 300,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 4 700,00 0,00 4 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -4 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 4 000,00 4 700,00 

90095 Pozostała działalność 149 718,00 58 400,00 208 118,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 100,00 4 400,00 27 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 150,00 36 000,00 58 150,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 894,00 18 000,00 89 894,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 125 070,00 -9 227,69 1 115 842,31 

92114 Pozostałe instytucje kultury 855 620,00 0,00 855 620,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 855 620,00 -14 324,00 841 296,00 

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 14 324,00 14 324,00 

92195 Pozostała działalność 219 450,00 -9 227,69 210 222,31 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 510,00 14 000,00 64 510,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 440,00 192,31 17 632,31 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 280,00 280,00 

BeSTia Strona 2 z 3  



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 500,00 -23 700,00 82 800,00 

926 Kultura fizyczna 50 100,00 4 300,00 54 400,00 

92695 Pozostała działalność 50 100,00 4 300,00 54 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 680,00 300,00 6 980,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 420,00 4 000,00 20 420,00 

Razem: 28 753 619,22 142 114,00 28 895 733,22 

BeSTia Strona 3 z 3 



Załącznik nr  3 
do  uchwały Nr XXXIII/.../21 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 23 czerwca 2021 r.

w złotych

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 16

1. 01010 6050 Rozbudowa SUW Elgnowo 785 000,00 500 000,00 F UG

2. 01010 6050
Dokumentacja projektowa- "Przebudowa sieci 
wodociągowej w m. Lewałd Wielki Gmina 
Dabrówno - wymiana istniejącej sieci azbestowej"

58 000,00 UG

3 40002 6060 Pompa głębinowa 15 000,00 UG

4 40002 6060 Zakup pompy 12 300,00 FS Samin - 10 000,0        
UG - 2 300,00

5 60016 6050 Modernizacja drogi Samin 135 000,00 UG

6 60016 6050 Budowa parkingu 15 000,00 FS Lewałd Wielki

7 60017 6050 Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego dz. 4/17 w m. 
Samin 87 152,00 UG

8 60017 6050 Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego dz.1/3 w m. 
Fiugajki 112 976,00 UG

9 60017 6050 Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego dz. 115/17 w 
m. Lewałd Wielki 123 672,00 UG

10 60017 6050 Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego dz. 5/19 w m. 
Wierzbica 214 971,00 UG

11 60017 6050 Przebudowa ciągu pieszo-jeznego dz. 13/10 i 9/19 
w m. Elgnowo 199 860,00 UG

12 70005 6060 Działka 2/15 1 100,00 UG Dąbrówno

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

Lp. Rozdział

Nazwa zadania 
inwestycyjnego
i okres realizacji

Planowane wydatki

rok budżetowy 2021 
(7+8+9+10)

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2021 r.

§

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie lub 
koordynująca program

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty i 
pozyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
RFIL



Załącznik nr  3 
do  uchwały Nr XXXIII/.../21 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 23 czerwca 2021 r.

13 70005 6057     
6059

Termomodernizacja budynku 
uzyteczności publicznej w Dąbrównie 342 208,05 141 511,24 F UG Dąbrówno

14 70005 6050 Adaptacja pomieszczeń GCK-B 
Dąbrówno 21 000,00 UG

15 70005 6050 Modernizacja GCK-B Dąbrówno 25 000,00 UG

16 75023
6050     
6057      
6059    

Zintegrowany system e-usługi 1 543 917,00 UG

17 75023 6050 Elewacja budynku UG 84 500,00 UG

18 75412 6060 Zestaw hydrauliczny do wyważania 
drzwi (OSP Dąbrówno) 15 252,00 Dofinansowanie  7.500,00    

UG - 7.752,00

19 75412 6060 Rozpieracz kolumnowy teleskopowyLUKAS Typ 
R422 (OSP Marwałd) 21 000,00 Dofinansowanie 7.500,00     

UG - 13.500,00

20 75412 6060 Samochód OSP Dąbrówno 201 000,00 FS Dąbrówno - 50.624,60    
UG - 150.375,40

21 75412 6050 Modernizacja OSP Tułodziad 6 000,00 FS Tułodziad

22 75412 6050 Utwardzenie placu przy OSP Jagodziny 10 000,00 UG

23 90001 6050 Dokumentacja -  kanalizacja Fiugajki 31 000,00 UG

24 90001 6050 Projekt - Modernizacji oczyszczalni 
ścieków Dąbrówno 50 000,00 UG

25 90001 6060 Pompa - oczyszczlnia ścieków 15 000,00 UG

26 90001 6060 Urządzenie ciśnieniowe WUKO 31 000,00 UG

27 90004 6060 Kosiarka samojezdna 15 500,00 UG

28 90004 6060 Kosiarka samojezdna 10 500,00 FS Wierzbica

29 90095 6050 Zagospodarowanie terenu nad jeziorem 
Gardejki 20 000,00 FS Gardyny - 19.946,09      

UG - 53,91



Załącznik nr  3 
do  uchwały Nr XXXIII/.../21 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 23 czerwca 2021 r.

30 90095 6050      
6050R

Zagospodarowanie terenu wokół J. 
Piekiełko 24 694,00 FS Samin  10 000,00        

Dotacja celowa 14 694,00

31 90095 6050 Budowa altany Samin 7 300,00 FS Samin 3 800,00         
UG -  3 500,00

32 90095 6050 Budowa placu zabaw Elgnowo 2 000,00 UG

33 90095 6050 Budowa placu abaw Lewałd Wielki 1 400,00 UG

34 90095 6050 Zagospodarowanie terenu 11 400,00 FS Tułodziad

35 90095 6050 Ogrodzenie placu zabaw w 
miejscowości Pląchawy 5 100,00 FS Tułodziad 2.600,00       

UG - 2.500,00

36 90095 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości 
Leszcz 18 000,00 FS Leszcz- 17.617,36       

UG-382,64

37 92195 6050 Modernizacja budynku świetlicy i OSP 
Marwałd 15 800,00 FS Marwałd - 11.716,64      

UG - 4 083,36

38 92195 6050 Budowa świetlicy Osiekowo 30 000,00 FS Osiekowo - 17.111,11     
UG - 12.888,89

39 92195 6050 Budowa budynku gospodarczego 
Saminek 8 000,00 FS Saminek

40 92195 6050 Modernizacja świetlicy Wądzyn 10 000,00 FS Wądzyn

41 92195 6050 Budowa świetlicy w Ostrowitem 10 000,00 UG

42 92195 6050 Budowa budynku gospodarczego w 
miejscowości Brzeźno Mazurskie 9 000,00 UG

43 92695 6050 Budowa boiska Marwałd 10 000,00 UG

44 92695 6050 Siłownia zewnętrzna Brzęźno Maz. 10 420,00 FS Brzeźno Maz. - 10.418,10 
UG - 1,90

45 80101 6050 Modernizacja łazienek 1 000,00 PSP Elgnowo

2 401 017,00 1 976 005,05 0,00 0,00 641 511,24 0,00 xOgółem



Załącznik nr  4
do uchwały Nr XXXIII/.../21 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia  23 czerwca 2021  r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 140 515,00 140 515,00

60014 6300 103 000,00 103 000,00

60013 6300 37 515,00 37 515,00

0,00 140 515,00 0,00 0,00 140 515,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2021 r.

Dział Rozdział § Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Ogółem

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe



Załącznik nr 5
do uchwały Nr XXXIII/.../21  Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 23 czerwca 2021 r.

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92114 6220 Gminne Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dąbrównie 14 324,00

2. 921 92114 2480 Gminne Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dąbrównie 841 296,00

1. 801 80195 2360 zadanie w sferze: edukacji oświaty i wychowania 28 000,00

2. 900 90095 2360 zadanie w sferze: ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego 12 000,00

3. 921 92120 2720 zadanie w sferze: ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00

3. 921 92195 2360 zadanie w sferze: działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 6 000,00

4. 921 92195 2360 zadanie w sferze: działalności wspomagającej rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych 23 000,00

5 921 92195 2360 zadanie w sferze: turystyki i krajoznawstwa 6 000,00

6 921 92195 2360 zadanie w sferze: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego 10 000,00

7 926 92695 2360 zadanie w sferze: wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej 20 000,00

0,00 855 620,00 155 000,00

                       Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Ogółem

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych


	uchwala_budzet
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

	zał. nr 1
	zał. nr 2
	zal nr 3
	zal nr 4
	zal nr 5



